
               
 Comune di Palma di Montechiaro  

         Provincia di Agrigento  

                               

 

 Determinazione del Capo Settore Affari Tributari e Legali 
 

N°   686       del Registro          
 
Data  15.07.2013 

 OGGETTO :  liquidazione e pagamento straordinario alla dipendente     

                                                    Profeta Maria                                        

                       

 
N.       61        Registro Settore Affari Tributari e Legali  del 12 luglio     

 

ANNO 2013 

 
L’anno duemilatredici   il giorno  dodici  del mese di  luglio         

 Il Capo Settore 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la L.R. 48/91 che ha recepito la L.N. n.142/90, e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000; 

Visto il vigente regolamento di contabilità. 

Visto il PEG 
                                                                  

 Premette: 

Che per esigenze organizzative il personale dell'ufficio tributi è stato autorizzato ad 

effettuare lavoro straordinario ai sensi del art. 38 CCNL del 14/09/2000,  la dipendente signora 

Profeta  Maria assegnata all'ufficio canone idrico ha prestato lavoro straordinario per caricamento 

dati finalizzata alla  fatturazione canone idrico, nonché per le ingiunzioni di pagamento relativi agli 

anni pregressi;  

Che per l'anno 2013 il buget assegnato al settore Affari legali e tributari è di euro 6961,80; 

Che la dipendente Profeta Maria ha prestato 10 ore e 24 minuti  di straordinario come da 

prospetto allegato, elaborato dall'ufficio personale; 

Che la dipendente ha già provveduto al recupero delle ore usufruite per permessi personali e 

rientri estivi; 

Visto il PEG; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione dello straordinario effettuato dalla dipendente 

Profeta Maria;   

 DETERMINA 
 Di liquidare e pagare lo straordinario alla dipendente Profeta Maria per ore 10 e 24 minuti, 

compenso spettante ad ore 12,51 in quanto categoria B5 per un totale di euro 128,10, e che la stessa 

ha diritto a numero 3 buoni pasto; 
 

  

  Di Imputare la somma complessiva di euro 128,10 al cap. 1757   imp. n. 31424 sub 34871 

_  



 

 Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei controlli 

e riscontri contabili  

 

                                                                                               Il Capo Settore Tributi - Affari Legali 

                                                                                                       f.to    D.ssa M. G. Marino 

 

 

 

Attestazione finanziaria 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi  dell'art. 151 

comma  4,  e dell'art 163  comma 3 del D.L.vo n.267/2000. 

Il responsabile del servizio finanziario 

                                                                                        f.to      Dott. Rosario Zarbo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 
Il sottoscritto Segretario comunale 
 

CERTIFICA 
  
 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal _____________ al 
_____________. 

 
       
          Il Messo Comunale                                                   Il Segretario Comunale 
           _________________                                                                          
                                                                                                 _____________________ 
Dalla  Residenza comunale, lì ____________            
______________________________________________________________________ 

 

 

   E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 
                                                                                                Il Segretario Comunale 
 
Dalla Residenza comunale, lì ______________           f.to ____________________  

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della 

normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on 

line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 16.07.2013    Il Funzionario incaricato 

       P. Arcadipane 

         

 


